
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2021 - PR

112/2021

112/2021

12/11/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA     (11135)

1 Baldinho com alça de praia, material plás-tico com 6 acessórios
(estrelas, peixinho, colher, garfo e peneira) com redinha de
proteção individual, indicado para crianças acima de 2 anos com
certificado do ime-tro, tamanho mínimo 11x15 com cores
amarelo, verde, azul e rosa. - Marca: FELIZ

UND 900,00  0,0000     8,38 7.542,00

2 Bola plástica 24cm colorida, material de qualidade resistente
(devera está cheia na entrega) indicada para crianças acima de
2 anos. - Marca: SM PLASTIC

UND 900,00  0,0000     8,38 7.542,00

3 Boliche infantil 6 pinos e 2 de plástico tamanho mínimo 25cm de
altura, material de primeira qualidade. - Marca: GOLKD
PLASTICO

UND 1.300,00  0,0000     8,48 11.024,00

4 Laço de cetim 10 cm na cor azul e amarelo - Marca: IMPORT UND 3.300,00  0,0000     0,56 1.848,00

5 Embalagem plástica para presente tama-nho transparente 30x30
15 micras - Marca: IMPORT

UND 3.300,00  0,0000     0,40 1.320,00

Total do Fornecedor: 29.276,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

112/2021

112/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/12/2021
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E DOCES PARA A REALIZAÇÃO DA CARAVANA DO PAPAI NOEL QUE 
OCORRERÁ EM GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   6   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2021 - PR

112/2021

112/2021

12/11/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  2

EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA     (11135)

6 Pipoca doce 10 gr. - Marca: BILU PCT 3.300,00  0,0000     0,49 1.617,00

7 Pacote de bala mastigável 600gr. Sabor morango - Marca: DORI PCT 90,00  0,0000     14,16 1.274,40

8 Pirulito de coração tamanho grande 600 gr. - Marca: DORI PCT 90,00  0,0000     25,36 2.282,40

Total do Fornecedor: 5.173,80

Total Geral: 34.449,80

Governador Celso Ramos,   6   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


